Expediente 2021-513 188

CONSTANCIA: la dejo en el sentido que el término de TRES (3) DIAS, concedido a
las partes dentro del presente proceso para presentar objeciones a la LIQUIDACION
DEL CREDITO, se encuentra mas que vencido. Dicho término transcurrié en silencio.
Pero advierte el Despacho que la liquidacién del crédito presentada por la parte
demandante no se ajustan a la realidad del crédito aqui cobrado- sirvase proveer.
Armenia Q, abrill 10 de 2023.-

e

NORATONDONO LONDONO

Secretaria.

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

Armenia Quindio, Doce de abril de dos mil veintitrés. -

En atencion a la constancia secretarial que antecede y una vez corroborada
su veracidad, el Juzgado de conformidad con lo dispuesto en el numeral
tercero (3°) del articulo 446 del Cdédigo General del Proceso, modifica la
LIQUIDACION DEL CREDITO presentada por la parte demandante, por no
ajustarse a la realidad, dentro del presente proceso ejecutivo de menor
cuantia promovido por la COOPERATIVA NACIONAL DE AHORRO Y
CREDITO AVANZA “"COOPERATIVA AVANZA", en contra de la sefora
ERLINDA GOMEZ RUBIO, tramite radicado bajo el numero
63001400300120210051300, y aprueba la liquidacién del crédito que a
continuacion se determina:

e $595.912.00, correspondiente al saldo restante del capital de la cuota
No. 1 vencida el 29 de abril de 2021

Interese de plazo

1-mar-21 | 30-mar-21 | 1,95% | 1,35% 1 $595.912,00 $ 267,47 $267,47
l-abr-21 | 30-abr-21 | 1,94%|1,34% | 29 $ 595.912,00 $ 7.715,04 $7.982,51




Intereses de mora

l-abr-21 | 30-abr-21 | 1,94% |1,94% 1 $595.912,00 $ 385,80 $385,80
1-may-21 |30-may-21| 193%1,93% | 30 $595.912,00| $11.519,74 $11.905,54
1-jun-21 | 30-jun-21 1,93%[1,93%| 30 $595.912,00| $11.513,70 $23.419,24
1-jul-21 | 30-jul-21 1,93%(1,93%| 30 $595.912,00| $11.495,60 $34.914,84
l-ago-21 | 30-ago-21 | 1,94%|1,94%| 30 $595.912,00| $11.531,81 $46.446,65
1-sep-21 | 30-sep-21 | 1,93%|1,93% | 30 $595.912,00| $11.501,63 $57.948,28
l-oct-21 | 30-oct-21 1,92%(1,92% | 30 $595.912,00| $11.435,20 $69.383,48
1-nov-21 | 30-nov-21 | 1,94% |1,94% | 30 $595.912,00| $11.549,90 $80.933,38
1-dic-21 | 30-dic-21 1,96% ] 1,96% | 30 $595.912,00| $11.664,37 $92.597,75
l-ene-22 | 30-ene-22 | 1,98% |1,98% | 30 $595.912,00| $11.784,61 $104.382,36
1-feb-22 | 28-feb-22 | 2,04% |2,04% | 30 $595.912,00| $12.167,62 $116.549,98
1-mar-22 | 30-mar-22 | 2,06% | 2,06% | 30 $595.912,00| $12.268,92 $128.818,90
l-abr-22 | 30-abr-22 | 2,12%|2,12% | 30 $595.912,00| $12.613,12 $141.432,02
1-may-22 | 30-may-22| 2,18% |2,18% | 30 $595.912,00| $13.002,21 $154.434,22
1-jun-22 | 30-jun-22 | 2,25%|2,25% | 30 $595.912,00| $13.411,91 $167.846,13
1-jul-22 | 30-jul-22 2,34% 12,34% | 30 $595.912,00| $13.916,92 $181.763,06
l-ago-22 | 30-ago-22 | 2,43%|2,43% | 30 $595.912,00| $14.451,73 $196.214,78
1-sep-22 | 30-sep-22 | 2,55%|2,55% | 30 $595.912,00| $15.185,12 $211.399,90
l-oct-22 | 30-oct-22 | 2,65% |2,65%| 30 $595.912,00| $15.808,52 $227.208,42
1-nov-22 | 30-nov-22 | 2,76%|2,76% | 30 $595.912,00| $16.458,14 $243.666,57
1-dic-22 | 30-dic-22 2,93%(2,93%| 30 $595.912,00| $17.475,52 $261.142,09
l-ene-23 | 30-ene-23 | 3,04% |3,04%| 30 $595.912,00| $18.122,18 $279.264,26
1-feb-23 | 28-feb-23 | 3,16% |3,16% | 30 $595.912,00| $18.835,53 $298.099,79
1-mar-23 | 30-mar-23 | 3,16% |3,16% | 30 $595.912,00| $18.835,53 $316.935,32

e $ 604.795.00, correspondiente al saldo restante del capital de la

cuota No. 2 vencida el 29 de mayo de 2021

Interese de plazo

1l-abr-21 | 30-abr-21 1,94% | 1,34% 1 $ 604.795,00 $ 270,00 $270,00
1-may-21 | 30-may-21 1,93% | 1,33% 29 $ 604.795,00 $7.792,15 $8.062,16
Intereses de mora

1-may-21 |30-may-21| 1,93%[1,93%| 1| $604.795,00 $ 389,72 $389,72
1-jun-21 | 30-jun-21 1,93% | 1,93% 30 $ 604.795,00 $11.685,33 $12.075,05
14ul-21 | 304ul-21 | 1,93%|1,93%| 30| $604.795,00| $11.666,96 $23.742,01
l-ago-21 | 30-ago-21 1,94% | 1,94% 30 $ 604.795,00 $11.703,71 $35.445,71
1-sep-21 | 30-sep-21 1,93% | 1,93% 30 $ 604.795,00 $11.673,08 $47.118,80
l-oct-21 | 30-oct-21 | 1,92%[1,92%| 30| $604.795,00| $ 11.605,65 $58.724,45
1-nov-21 | 30-nov-21 1,94% | 1,94% 30 $ 604.795,00 $11.722,07 $70.446,52
1-dic-21 | 30-dic-21 | 1,96% |1,96%| 30| $604.79500| $11.838,.25 $82.284,77
1-ene-22 | 30-ene-22 1,98% | 1,98% 30 $ 604.795,00 $ 11.960,28 $94.245,05
1-feb-22 | 28-feb-22 2,04% | 2,04% 30 $ 604.795,00 $ 12.349,00 $106.594,05




1-mar-22 | 30-mar-22 | 2,06% | 2,06% | 30 $604.795,00| $12.451,80 $119.045,85
l-abr-22 | 30-abr-22 | 2,12%|2,12% | 30 $604.795,00| $12.801,14 $131.846,99
1-may-22 | 30-may-22| 2,18%|2,18% | 30 $604.795,00| $13.196,02 $145.043,01
1-jun-22 | 30-jun-22 | 2,25%|2,25% | 30 $604.795,00| $13.611,83 $158.654,85
1-jul-22 | 30-jul-22 2,34%(2,34%| 30 $604.795,00 | $14.124,38 $172.779,22
l-ago-22 | 30-ago-22 | 2,43%|2,43% | 30 $604.795,00| $14.667,15 $187.446,37
1-sep-22 | 30-sep-22 | 2,55%|2,55% | 30 $604.795,00| $15.411,48 $202.857,85
l-oct-22 | 30-oct-22 | 2,65% |2,65% | 30 $604.795,00| $16.044,17 $218.902,02
1-nov-22 | 30-nov-22 | 2,76%|2,76% | 30 $604.795,00| $16.703,48 $235.605,50
1-dic-22 | 30-dic-22 2,93%[2,93%| 30 $604.795,00| $17.736,02 $253.341,52
l-ene-23 | 30-ene-23 | 3,04% |3,04%| 30 $604.795,00| $18.392,31 $271.733,84
1-feb-23 | 28-feb-23 | 3,16%|3,16% | 30 $604.795,00| $19.116,30 $290.850,14
1-mar-23 | 30-mar-23 | 3,16% |3,16% | 30 $604.795,00| $19.116,30 $309.966,44

e $ 604.795.00, correspondiente al saldo restante del capital de la

cuota No. 3 vencida el 29 de junio de 2021

Interese de plazo

1-may-21 | 30-may-21 1,93% | 1,33% 1 $ 604.795,00 $ 268,69 $268,69
1-jun-21 | 30-jun-21 1,93% | 1,93% 29 $ 604.795,00 $11.295,82 $11.564,52
Intereses de mora

14un-21 | 30-un-21 | 1,93%[1,93%| 1| $604.795,00 $ 389,51 $389,51
1-jul-21 30-jul-21 1,93% | 1,93% 30 $ 604.795,00 $ 11.666,96 $12.056,47
1l-ago-21 | 30-ago-21 1,94% | 1,94% 30 $ 604.795,00 $11.703,71 $23.760,17
1-sep-21 | 30-sep-21 | 1,93%[1,93%| 30| $604.79500| $11.673,08 $35.433,26
l-oct-21 | 30-oct-21 1,92% | 1,92% 30 $ 604.795,00 $ 11.605,65 $47.038,91
1-nov-21 | 30-nov-21 | 1,949% [1,94%| 30| $604.795,00| $11.722,07 $58.760,98
1-dic-21 | 30-dic-21 1,96% | 1,96% 30 $ 604.795,00 $11.838,25 $70.599,23
l-ene-22 | 30-ene-22 | 1,98% |1,98%| 30| $604.795,00| $11.960,28 $82.559,51
1-feb-22 | 28-feb-22 2,04% | 2,04% 30 $ 604.795,00 $ 12.349,00 $94.908,51
1-mar-22 | 30-mar-22 2,06% | 2,06% 30 $ 604.795,00 $ 12.451,80 $107.360,32
l-abr-22 | 30-abr-22 2,12% | 2,12% 30 $ 604.795,00 $12.801,14 $120.161,45
1-may-22 | 30-may-22 2,18% | 2,18% 30 $ 604.795,00 $ 13.196,02 $133.357,47
14un-22 | 30un-22 | 225% |2,25%| 30| $604.79500| $13.611,83 $146.969,31
1-jul-22 30-jul-22 2,34% | 2,34% 30 $ 604.795,00 $14.124,38 $161.093,68
1-ago-22 | 30-ago-22 2,43% | 2,43% 30 $ 604.795,00 $ 14.667,15 $175.760,84
1-sep-22 | 30-sep-22 2,55% | 2,55% 30 $ 604.795,00 $ 15.411,48 $191.172,31
1-oct-22 | 30-oct-22 2,65% | 2,65% 30 $ 604.795,00 $ 16.044,17 $207.216,49
1-nov-22 | 30-nov-22 2,76% | 2,76% 30 $ 604.795,00 $ 16.703,48 $223.919,96
1-dic-22 | 30-dic-22 2,93% | 2,93% 30 $ 604.795,00 $17.736,02 $241.655,98
l-ene-23 | 30-ene-23 | 3,04% |3,04%| 30| $604.795,00| $18.392,31 $260.048,30
1feb-23 | 28-feb-23 | 3,16% |3,16%| 30| $604.795,00| $19.116,30 $279.164,60
1-mar-23 | 30-mar-23 3,16% | 3,16% 30 $ 604.795,00 $ 19.116,30 $298.280,90

e $622.960.00, correspondiente al saldo restante del capital de la cuota

No. 4 vencida el 29 de julio de 2021




Interese de plazo

1-jun-21 | 30-jun-21 1,93% | 1,33% 1 $ 622.960,00 $ 276,62 $276,62
14ul-21 | 304ul-21 | 193%|1,93%| 29| $622.960,00| $11.616,79 $11.893,41
Intereses de mora

1-jul-21 30-jul-21 1,93% | 1,93% 1 $ 622.960,00 $ 400,58 $400,58
1-ago-21 | 30-ago-21 | 1,949 |1,94%| 30| $622.960,00| $12.055,23 $12.455,81
1-sep-21 | 30-sep-21 1,93% | 1,93% 30 $ 622.960,00 $ 12.023,68 $24.479,49
1-oct-21 | 30-oct-21 | 1,92%[1,92%| 30| $622.960,00| $11.954,23 $36.433,72
1-nov-21 | 30-nov-21 1,94% | 1,94% 30 $ 622.960,00 $ 12.074,14 $48.507,86
1-dic-21 | 30-dic-21 1,96% | 1,96% 30 $ 622.960,00 $12.193,81 $60.701,67
l1-ene-22 | 30-ene-22 | 198%|1,98% | 30| $622.960,00| $12.319,50 $73.021,18
1-feb-22 | 28-feb-22 2,04% | 2,04% 30 $ 622.960,00 $ 12.719,90 $85.741,08
1-mar-22 | 30-mar-22 | 2,06% |2,06% | 30| $622.960,00| $12.82579 $98.566,87
1-abr-22 | 30-abr-22 2,12% | 2,12% 30 $ 622.960,00 $ 13.185,62 $111.752,49
1-may-22 | 30-may-22| 218% [2,18%| 30| $622.960,00| $13.592,37 $125.344,86
14un-22 | 30un-22 | 225% |2,25% | 30| $622.960,00| $ 14.020,66 $139.365,52
1-jul-22 30-jul-22 2,34% | 2,34% 30 $ 622.960,00 $ 14.548,60 $153.914,12
1-ago-22 | 30-ago-22 | 243%|2,43%| 30| $622.960,00| $ 15.107,68 $169.021,80
1-sep-22 | 30-sep-22 2,55% | 2,55% 30 $ 622.960,00 $ 15.874,36 $184.896,16
1-oct-22 | 30-oct-22 2,65% | 2,65% 30 $ 622.960,00 $ 16.526,06 $201.422,22
1-nov-22 | 30-nov-22 2,76% | 2,76% 30 $ 622.960,00 $ 17.205,16 $218.627,39
1-dic-22 | 30-dic-22 | 2,93%|2,93%| 30| $622.960,00| $18.268,72 $236.896,11
l-ene-23 | 30-ene-23 | 3,04% |3,04%| 30| $622.960,00| $18.944,73 $255.840,84
1-feb-23 | 28-feb-23 3,16% | 3,16% 30 $ 622.960,00 $ 19.690,46 $275.531,30
1-mar-23 | 30-mar-23 3,16% | 3,16% 30 $ 622.960,00 $ 19.690,46 $295.221,76

e $ 632.246.00, correspondiente al saldo restante del capital de la

cuota No. 5 vencida el 29 de agosto de 2021

Interese de plazo

1-jul-21 30-jul-21 1,93% | 1,33% 1 $ 632.246,00 $ 280,28 $280,28
1l-ago-21 | 30-ago-21 1,94% | 1,94% 29 $ 632.246,00 $11.827,09 $12.107,38
Intereses de mora
1l-ago-21 | 30-ago-21 1,94% | 1,94% 1 $ 632.246,00 $ 407,83 $407,83
1-sep-21 | 30-sep-21 1,93% (1,93% | 30 $ 632.246,00 $12.202,91 $12.610,74
l-oct-21 | 30-oct-21 1,92% | 1,92% 30 $ 632.246,00 $12.132,42 $24.743,17
1-nov-21 | 30-nov-21 1,94% (1,94% | 30 $ 632.246,00 $12.254,12 $36.997,29
1-dic-21 | 30-dic-21 1,96% | 1,96% 30 $ 632.246,00 $ 12.375,57 $49.372,86
1-ene-22 | 30-ene-22 1,98% (1,98% | 30 $ 632.246,00 $ 12.503,14 $61.876,00
1-feb-22 | 28-feb-22 2,04% |2,04%| 30 $ 632.246,00 $ 12.909,51 $74.785,51
1-mar-22 | 30-mar-22 2,06% | 2,06% 30 $ 632.246,00 $ 13.016,98 $87.802,49
1-abr-22 | 30-abr-22 2,12% | 2,12% | 30 $ 632.246,00 $ 13.382,17 $101.184,66




1-may-22 |30-may-22| 2,18%|2,18% | 30 $632.246,00| $13.794,98 $114.979,64
1jun-22 | 30-jun-22 | 2,25%|2,25% | 30 $632.246,00| $14.229,66 $129.209,30
1-jul-22 | 30-jul-22 2,34%(2,34%| 30 $632.246,00 | $14.765,47 $143.974,76
l-ago-22 | 30-ago-22 | 2,43%|2,43% | 30 $632.246,00| $15.332,88 $159.307,64
1-sep-22 | 30-sep-22 | 2,55%|2,55% | 30 $632.246,00| $16.110,99 $175.418,63
l-oct-22 | 30-oct-22 | 2,65% | 2,65% | 30 $632.246,00| $16.772,40 $192.191,03
1-nov-22 | 30-nov-22 | 2,76% |2,76% | 30 $632.246,00| $17.461,63 $209.652,66
1-dic-22 | 30-dic-22 2,93% [ 2,93% | 30 $632.246,00| $18.541,04 $228.193,70
l-ene-23 | 30-ene-23 | 3,04% |3,04%| 30 $632.246,00| $19.227,12 $247.420,82
1-feb-23 | 28-feb-23 | 3,16%|3,16%| 30 $632.246,00| $19.983,97 $267.404,79
1-mar-23 | 30-mar-23 | 3,16% |3,16% | 30 $632.246,00 | $19.983,97 $287.388,76

e $ 641.671.00, correspondiente al saldo restante del capital de la

cuota No. 6 vencida el 29 de septiembre de 2021

Interese de plazo

1-sep-21 | 30-sep-21 1,93% | 1,33% 1 $641.671,00 $ 284,62 $284,62
l-oct-21 | 30-oct-21 1,92% | 1,92% 29 $641.671,00 $11.902,84 $12.187,46
Intereses de mora

l-oct-21 | 30-oct-21 1,92% | 1,92% 1 $641.671,00 $ 410,44 $410,44
1-nov-21 | 30-nov-21 1,94% | 1,94% 30 $641.671,00 $ 12.436,80 $12.847,24
1-dic-21 | 30-dic-21 | 1,96% |1,96%| 30| $641.671,00/ $12.560,06 $25.407,30
1-ene-22 | 30-ene-22 1,98% | 1,98% 30 $641.671,00 $ 12.689,53 $38.096,83
1-feb-22 | 28-feb-22 2,04% | 2,04% 30 $641.671,00 $ 13.101,95 $51.198,78
1-mar-22 | 30-mar-22 | 2,06%|2,06%| 30| $641.671,00| $13.211,03 $64.409,81
l-abr-22 | 30-abr-22 2,12% | 2,12% 30 $641.671,00 $ 13.581,66 $77.991,46
1-may-22 | 30-may-22| 2,18% (2,18% | 30| $641.671,00| $ 14.000,62 $91.992,08
1-jun-22 | 30-jun-22 2,25% | 2,25% 30 $641.671,00 $ 14.441,78 $106.433,87
14ul-22 | 304ul-22 | 2,34%2,34%| 30| $641.671,00| $14.98558 $121.419,45
1-ago-22 | 30-ago-22 | 243%|2,43%| 30| $641.671,00| $15.561,45 $136.980,89
1-sep-22 | 30-sep-22 2,55% | 2,55% 30 $641.671,00 $ 16.351,16 $153.332,05
1-oct-22 | 30-oct-22 2,65% | 2,65% 30 $641.671,00 $17.022,43 $170.354,48
1-nov-22 | 30-nov-22 2,76% | 2,76% 30 $641.671,00 $17.721,93 $188.076,41
1-dic-22 | 30-dic-22 | 2,93%|2,93%| 30| $641.671,00/ $18.817,43 $206.893,85
1-ene-23 | 30-ene-23 3,04% | 3,04% 30 $641.671,00 $ 19.513,74 $226.407,59
1-feb-23 | 28-feb-23 3,16% | 3,16% 30 $641.671,00 $20.281,88 $246.689,47
1-mar-23 | 30-mar-23 3,16% | 3,16% 30 $641.671,00 $20.281,88 $266.971,34

e $ 651.236.00, correspondiente al saldo restante del capital de la

cuota No. 7 vencida el 29 de octubre de 2021

Interese de plazo

1-sep-21

30-sep-21

1,93%

1,33%

$ 651.236,00

$ 288,86

$288,86

1-oct-21

30-oct-21

1,92%

1,92%

29

$ 651.236,00

$ 12.080,27

$12.369,13




Intereses de mora

loct-21 | 30-oct-21 | 1,92%1,92%| 1| $651.236,00 $ 416,56 $416.56
1-nov-21 | 30-nov-21| 1.04%|194%| 30| $651.23600| $12.622,19 $13.038,75
1-dic21 | 30-dic21 | 1,96%)|1,96%| 30| $651.236,00| $12.747,28 $25.786,03
l-ene-22 | 30-ene-22 | 1,98%|1,98%| 30| $651.236,00| $12.878.68 $38.664,71
1feb-22 | 28-feb-22 | 2.04%2,04%| 30| $651.236,00| $13.297.26 $51.961,97
1-mar22 |30-mar22| 2.06%|2,06%| 30| $651.236,00| $13.407,95 $65.369,02
l-abr22 | 30-abr22 | 212%|2.12%| 30| $651.236,00| $13.784.11 $79.154.03
1-may-22 |30-may-22| 2,18% |2.18%| 30| $651.236,00| $ 14.209,32 $93.363,35
1jun-22 | 304un-22 | 2,25%2250%| 30| $651.236,00| $14.657,06|  $108.020.41
1jul-22 | 304ul-22 | 2,34%|2,34%| 30| $651.236,00| $15.208,96|  $123.229,37
1-ago-22 | 30-ago-22 | 2.43%|2.43%| 30| $651.236,00| $15.793.41|  $139.022,78
l-sep-22 | 30-sep-22 | 2,55% | 2,55%| 30| $651.236,00] $16.594,80|  $155.617,68
loct22 | 30-oct-22 | 2,65% | 2,65%| 30| $651.236,00| $17.276,17|  $172.893,85
1-nov-22 | 30-nov-22 | 2.76% | 2.76%| 30| $651.236,00| $17.986,10|  $190.879.95
Ldic22 | 30-dic22 | 2,93% |2.93%| 30| $651.23600| $19.097.93|  $209.977.89
l-ene23 | 30-ene-23 | 3.04%|3,04%| 30| $651.236,00| $19.804,62|  $229.78251
1feb-23 | 28-feb-23 | 3,16%|3,16%| 30| $651.236,00| $20.584.21|  $250.366,72
1-mar23 | 30-mar23| 3,16%|3,16%| 30| $651.236,00| $2058421|  $270.950,92
e $94.207.370.00, por concepto de capital insoluto.-
Intereses de mora
1-oct-21 30-oct-21 $
1,02%[1,92%| 1| 94.207.370,00| $60.259.44 $60.259,44
$ $
1-nov-21 | 30-nov-21 | 4 9404|1,049%| 30| 94.207.370,00| 1.825.917,10| $1.886.176,54
) ) $ $
L-dic-21 | 30-dic21 | 4 960410606 30| 94.207.370,00| 1.844.013,51| $3.730.190,04
$ $
l-ene-22 1 30-ene-22 | 4 9g804(1.9806| 30| 94.207.370,00| 1.863.021,92| $5.593.211,97
$ $
1-feb-22 | 28-1eb-22 1 5 5105 [2.04% | 30| 94.207.370,00| 1.923.572.36| $7.516.784.33
$ $
L-mar-22 | 30-mar-22 | 0604 |2.06% | 30| 94.207.370,00| 1.939.585,79| $9.456.370,12
$ $
1-abr-22 | 30-abr-22 | 5 150015 1205 | 30| 94.207.370,00| 1.994.000.13| $11.450.370.26
$ $
1-may-22 | 30-may-22| 5 15012 18% | 30| 94.207.370,00| 2.055.510,86| $13.505.881,11
) ) $ $
1un-22| 30un-22 | 5 5504122506 | 30| 94.207.370,00 | 2.120.280,49 | $15.626.161,60
) ) $ $
Ljul22 1 309ul-22 1 5 340412 3496 | 30| 94.207.370,00 | 2.200.117,91| $17.826.279,51
$ $
1-ago-22 1 30-a90-22 | 5 430124306 | 30| 94.207.370,00| 2.284.664,73| $20.110.944,23
$ $
1-sep-22 | 30-sep-22| 5 oo 125506 | 30| 94.207.370,00 | 2.400.606,53 | $22.511.550,77
$ $
loct22 | 30-0ct-22 | 5 6o 12650 | 30| 94.207.370,00 | 2.499.159,69| $25.010.710,46




1nov-22 | 30-nov-22 |5 2606 | 2,76% | 30 94.207.370,0§ 2.601.857,83 $27.612.568,26
L-dic22 | 30-dic22 |5 9304 | 2,030% | 30 94.207.370,0§ 2.762.694,4§ $30.375.262,70
1-ene-23 | 30-ene-23 | 3 0496 |3,04% | 30 94.207.370,0§ 2.864.923,72 $33.240.186,47
1-feb-23 | 28-1eb-23 | 5 1605 |3,16% | 30 94.207.370,0§ 2.977.697,63 $36.217.884,07
L-mar23 | 30-mar-23 1 5 1696 |3,16% | 30 94.207.370,0§ 2.977.697,63 $39.195.581,67

Total adeudado al 30 de marzo de 2023 por concepto de capital e intereses
la suma de CIENTO TREINTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS TREINTA'Y
DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON SESENTA Y
OCHO CENTAVOS ($ 139.932.448.68 Mcte.

De otra parte, y en atencién a la solicitud contenida en el consecutivo 46 del
expediente, se informa a la parte solicitante que para el efecto se consultd
la cuenta del Despacho donde se pudo constatar que, para el presente
proceso a la fecha no existen depdsitos judiciales constituidos por ningun
concepto. -

Pese a lo anterior y por economia procesal en el momento de existir depdsitos
judiciales obrantes a disposicion de este proceso, se ordena desde ya la
entrega de los mismos a la parte demandante hasta la concurrencia del
crédito que aqui se cobra, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 447 del
CGP, previa solicitud de parte. -

CERTIFICO: Que el anterior auto se notificd a las
partes por estado de hoy 13 de abril de 2023. No.061

NORA LONDONO LONDONO

Notifiquese,

(Ll

ABEL DARIO GONZALEZ

SECRETARIA

Juez.

icmt
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